

LISTA DE LIBROS Y UTILES ESCOLARES

ONCE
2018-2019

ITEM	CODIGO	CANT	PRESENTACIÓN	TÍTULO	AUTOR	MATERIA	EDITORIAL	ISBN - LIBROS	OBSERVACIONES	PP AFILIADO UNIDAD	PP AFILIADO TOTAL	PP NO AFILIADO UNIDAD	PP NO AFILIADO TOTAL
1	VINC020	1	Unidad	Corazón Alado	Miguel Hernández	Español	Vicens Vives	9788431695002	I Semestre	\$ 41.400	\$ 41.400	\$ 47.600	\$ 47.600
2	NOR006	1	Unidad	Del amor y otros demonios	Gabriel García Márquez	Español	Random House	9789583002151	I Semestre	\$ 23.150	\$ 23.150	\$ 26.600	\$ 26.600
3	PRG016	1	Unidad	Niebla	Miguel de Unamuno	Español	Promolibro	9788437603476	I Semestre	\$ 37.800	\$ 37.800	\$ 43.450	\$ 43.450
4	PAP064	1	Block	Papel iris colores fuertes, tamaño carta						\$ 2.700	\$ 2.700	\$ 3.100	\$ 3.100
5	PAP017	1	Paquete	Cartulina 1/8 colores fuertes x 10 unidades						\$ 1.000	\$ 1.000	\$ 1.150	\$ 1.150
6	PAP019	1	paquete	Cartulina 1/8 blanca x 10 unidades						\$ 1.000	\$ 1.000	\$ 1.150	\$ 1.150
7	PAPA043	1	Paquete	Fichas bibliográficas x 100						\$ 1.650	\$ 1.650	\$ 1.900	\$ 1.900
8	PAP200	1	Paquete	Post-it de notas						\$ 2.950	\$ 2.950	\$ 3.400	\$ 3.400
9	PAP088	2	Unidad	Resaltador						\$ 1.950	\$ 3.900	\$ 2.250	\$ 4.500
10	ELS123	1	Unidad	The White Album - paperback -Language A	Joan Didion	Inglés A	ELS			\$ 56.900	\$ 56.900	\$ 65.400	\$ 65.400
11	ELS124	1	Unidad	Americanah paperback -Language A	Chimanda Ngozi Adichie	Inglés A	ELS	9780307455925		\$ 60.400	\$ 60.400	\$ 69.450	\$ 69.450
12	ELS047	1	Unidad	Different Seasons - Language B	Stephen King	Inglés B	ELS	9781501143489		\$ 68.250	\$ 68.250	\$ 78.500	\$ 78.500
13	ELS125	1	Unidad	Death Be Not Proud - Language B	John Gunther	Inglés B	ELS	9781501143489		\$ 56.900	\$ 56.900	\$ 65.400	\$ 65.400
14	PAP012	1	Unidad	Carpeta plástica con caucho					Inglés A y B	\$ 7.050	\$ 7.050	\$ 8.100	\$ 8.100
15	PAP035	1	Unidad	Cuaderno cosido rayado de 100 hojas						\$ 1.800	\$ 1.800	\$ 2.050	\$ 2.050
16	RAY 008	1	unidad	Cuaderno cuadriculado argollado 80 HOJAS						\$ 3.450	\$ 3.450	\$ 3.950	\$ 3.950
17	DIL009	1	Unidad	Bata blanca para laboratorio talla M		Laboratorio			Escoger según talla	\$ 57.300	\$ 57.300	\$ 65.900	\$ 65.900
18	DIL005	1	Unidad	Bata blanca para laboratorio talla L		Laboratorio			Escoger según talla	\$ 58.450	\$ 58.450	\$ 67.250	\$ 67.250
19	LAB001	1	Unidad	Gafas de protección para laboratorio en policarbonato (marcadas)		BIOL /FISI / QUIM				\$ 9.750	\$ 9.750	\$ 11.250	\$ 11.250
20	LAB002	5	pares	Guantes de nitrilo color azul para laboratorio	(serán solicitados previo a las prá	BIOL /FISI / QUIM				\$ 650	\$ 3.250	\$ 750	\$ 3.750
21	PAP007	1	Unidad	Borrador de nata						\$ 500	\$ 500	\$ 550	\$ 550
22	PAP010	1	Unidad	Carpeta fuele tamaño oficio de 12 bolsillos (con cierre de caucho)						\$ 22.850	\$ 22.850	\$ 26.250	\$ 26.250
23	RAY007	1	Unidad	Esfero azul o negro						\$ 800	\$ 800	\$ 950	\$ 950
24	LEG001	2	Unidad	Folder en lona con cremallera - argolla referencia 1.5 r (argolla ancha)					Escoger 1 de 2	\$ 87.050	\$ 174.100	\$ 100.100	\$ 200.200
25	LEG002	2	Unidad	Folder en lona con cremallera - argolla referencia 2.0 r (argolla ancha)					Escoger 1 de 2	\$ 95.250	\$ 190.500	\$ 109.550	\$ 219.100
26	PAP073	1	Unidad	Pegante en barra 40 gr						\$ 8.150	\$ 8.150	\$ 9.350	\$ 9.350
27	PAP084	1	Paquete	Refuerzos para hojas pasta argolla						\$ 1.350	\$ 1.350	\$ 1.550	\$ 1.550
28	PAP085	1	Unidad	Regla plástica de 30 cm						\$ 2.150	\$ 2.150	\$ 2.450	\$ 2.450
29	PAP086	3	Paquete	Repuestos de hojas cuadriculadas para pasta de argolla ref 100 o 105						\$ 2.950	\$ 8.850	\$ 3.400	\$ 10.200
30	PAP087	3	Paquete	Repuestos de hojas rayadas para pasta de argolla ref 100 o 105						\$ 2.950	\$ 8.850	\$ 3.400	\$ 10.200
31	PAP089	2	Paquete	Separadores plásticos de diferentes colores x 5 und						\$ 7.300	\$ 14.600	\$ 8.400	\$ 16.800
32	PA098	1	Unidad	Tajalápiz metálico.						\$ 2.000	\$ 2.000	\$ 2.300	\$ 2.300
33	PERG001	1	Block	Papel pergamino						\$ 4.750	\$ 4.750	\$ 5.500	\$ 5.500
34	PAP008	1	Unidad	Borrador miga de pan		Diseño				\$ 900	\$ 900	\$ 1.050	\$ 1.050
35	PAP295	1	Unidad	Cuaderno de dibujo papel durex		Diseño				\$ 24.450	\$ 24.450	\$ 28.150	\$ 28.150
36	PAP031	1	Unidad	Compás de precisión		Diseño				\$ 19.200	\$ 19.200	\$ 22.050	\$ 22.050
37	PAP040	1	unidad	Escuadra mediana 45 grados		Diseño				\$ 3.850	\$ 3.850	\$ 4.450	\$ 4.450
38	PAP039	1	unidad	Escuadra mediana 60 grados						\$ 3.850	\$ 3.850	\$ 4.450	\$ 4.450
39	PAP104	1	unidad	Transportador 360°						\$ 1.650	\$ 1.650	\$ 1.900	\$ 1.900
40	PAP114	1	Caja	Colores x 12 und		Diseño				\$ 17.750	\$ 17.750	\$ 20.400	\$ 20.400
41	PAP452	1	Caja	Lápiz de dibujo por 6 unidades		Diseño				\$ 10.650	\$ 10.650	\$ 12.250	\$ 12.250
42	PAP127	1	Paquete	Plumones punta gruesa de colores permanentes x 12		Diseño				\$ 29.000	\$ 29.000	\$ 33.300	\$ 33.300
43	PAP073	1	Unidad	Pegante en barra 40 gr		Diseño				\$ 8.150	\$ 8.150	\$ 9.350	\$ 9.350
44	PA098	1	Unidad	Tajalápiz metálico.		Diseño				\$ 2.000	\$ 2.000	\$ 2.300	\$ 2.300
45	PAP099	1	Unidad	Tijeras		Diseño				\$ 4.000	\$ 4.000	\$ 4.650	\$ 4.650
46	ATMO001	1	Unidad	Memoria USB 8GB		Tecnología				\$ 28.750	\$ 28.750	\$ 33.050	\$ 33.050
47	PAP323	1	Unidad	Difuminador		Artes Visuales				\$ 1.250	\$ 1.250	\$ 1.400	\$ 1.400

48	PAP029	1	Paquete	Lápices carboncillos		Artes Visuales			\$ 3.850	\$ 3.850	\$ 4.450	\$ 4.450
49	PAP320	1	Paquete	Lápices para dibujo 4H, 3H, 2H, H, F, HB, 2B, 3B, 4B, 5B, 6B.		Artes Visuales			\$ 28.700	\$ 28.700	\$ 33.050	\$ 33.050
50	PAP295	1	Unidad	Cuaderno de dibujo papel durex		Artes visuales			\$ 24.450	\$ 24.450	\$ 28.150	\$ 28.150
TOTAL									\$ 1.150.950	\$ 1.150.950	\$ 1.323.650	\$ 1.323.650